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Le menu de Chez Paolo 's de Paris contient 15 plats. En général un repas ou une boisson sur le menu codte
environ 12 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que User aime dans Chez
Paolo :

Trés bonne expérience culinaire italienne. Les plats et les desserts sont divins a chaque fois que nous partons.
Le restaurateur Paolo et son équipe sont d'une extréme gentillesse et la réception est exceptionnelle pour
chaque arrivée. Merci pour ce coin authentique de I'ltalie. Lire plus. Le bistro offre aussi la possibilité de
s'installer a I'extérieur pour déguster un repas quand il fait bon. Si tu as envie de desserts, Chez Paolo peut
facilement t'apporter une solution avec ses magiques desserts, et tu peux t'attendre a la typique délicieuse
cuisine francaise. Il y a aussi des savoureux menus typiques de I'Europe, et tu y trouveras une cuisine
authentique italienne avec des classiques tels que la pizza et les pates.
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Menu Chez Paolo

Siipe Desserts

TIRAMISU

Starters & Salads

RISOTTO

Starters

PATES A L'ARRABIATA

Salades

MELON JAMBON DE PARME

Pizza & Pasta

PATES AU SAUMON

Entree

SALADE A L'ANCIENNE

Unsere Vorapeisen

TOMATE MOZZARELLA

7€

12 €

14 €

14 €

14 €

13 €
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Pates
RAVIOLIS AUX TRUFFES 17 €
ITALIEN
CARBONARA
PATES A LA CARBONARA
CREME BRULEE AUX FRUITS 5¢
ROUGES
CANNOLO A LA SICILIENNE 8¢€

Ces types de plats sont servis
DESSERTS
PATES
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Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 18:00 -00:00
Mardi 18:00 -00:00
Mercredi 18:00 -01:00
Jeudi 18:00 -01:00
Vendredi 18:00 -01:00
Samedi 18:00 -01:00
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